Por medio de la presente ponemos en su conocimiento que el día de hoy, en la ciudad de 

Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de acciones dentro del capital social de 

su representada: 

Cedente: SCALA INTERNATIONAL CORP. 

Cesionario: Manuel Alberto Suárez Arosemena. 

Número de Acciones: Setecientas noventa y ocho (798) acciones ordinarias y nominativas. 

Valor Nominal: US$. 1,00 cada una. 

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acción que por este 

medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía y notificar al